

# СИНТРА

Общество с ограниченной ответственностью

420021, РТ, г.Казань,  
ул.Гассара, д.14, оф.204  
ИНН 1655273346,  
КПП 165901001  
Тел./факс: +7 (843) 278-98-98  
mail: info@kardinal-rt.ru

В ОТДЕЛЕНИИ  
(ПАО) «БАНК ТАТАРСТАН»  
СБЕРБАНК №8610  
р/с 40702810062000029055  
к/с 30101810600000000603  
БИК 049205603

Составлен: 01 марта 2021

Прайс лист (общий)

Наименование	Ед. изм. (шт./компл./п. м.)	Вес за 1 (п.м./шт./к омпл.) в кг.	Цена за 1 (п.м./шт./к омпл.) с НДС 20% в руб.	Сумма за (хлыст/компл./шт ) с НДС 20% в руб.
<b>Комплектующие для сборки алюминиевых клапанов АВК(АКВ) аналог системы PRO-LAM</b>				
Профиль Р-118(вверх-низ) L=6000 мм	м.п.	0,964	320 Р	1 917 Р
Профиль Р-125(боковина) L=6000 мм	м.п.	1,176	390 Р	2 339 Р
Лопатка Р-126 L=6000 мм	м.п.	0,811	269 Р	1 613 Р
Лопатка удлин. Р-126-1 L=6000 мм	м.п.	1,07	355 Р	2 128 Р
Промежут.стойка Р-128 L=6000 мм	м.п.	1,448	480 Р	2 880 Р
Шестерня N-830	компл.	0,074	32 Р	32 Р
Ручной привод N-840	компл.	-	По запросу	По запросу
Сухарь N-850	шт.	-	6 Р	6 Р
Ось Р 12	шт.	-	95 Р	95 Р
Уплот.лопатки G-001 по 400 м	м.п.	-	14 Р	14 Р
Уплотнитель корпуса G 65 по 200м	м.п.	-	14 Р	14,0 Р
Ручной привод стальн. ( с осью Р 12)	компл.	-	270 Р	270 Р
<b>Комплектующие для сборки алюминиевых решеток АНР(АРН) аналог PRO-LAM</b>				
Лопатка усил. Р-101 L=6000 мм	м.п.	0,624	207 Р	1 241 Р
Корпус Р-121 L=6000 мм	м.п.	0,702	233 Р	1 396 Р
Разделитель N-827	шт.	0,0182	9 Р	9 Р
<b>Комплектующие для сборки приточно-вытяжных установок аналог системы PRO-LAM</b>				
Профиль Р-130-25 L=6000 мм	м.п.	0,54	179 Р	1 074 Р
Профиль Р-231-25 L=6000 мм	м.п.	0,691	229 Р	1 374 Р
Профиль Р-150-45 L=6000 мм	м.п.	1,023	339 Р	2 035 Р
Профиль Р-250-45 L=6000 мм	м.п.	1,158	384 Р	2 303 Р
Соед. модуль ASB 80-50 (ТН 5009)	компл.	0,057	36 Р	36 Р
<b>Уголки</b>				

Уголок А-30-25	шт.	-	По запросу	По запросу
Уголок А-50-45	шт.	0,25	По запросу	По запросу
Уголок N-30-25	шт.	0,1	40 ₹	40 ₹
Уголок N 50-45 (AFG 530-45-00)	шт.	0,25	105 ₹	105 ₹
<b>Ручки</b>				
Ручка N-62	шт.	0,044	30 ₹	30 ₹
Ручка N-65	шт.	-	По запросу	По запросу
Ручка DN-200/201	шт.	-	По запросу	По запросу
Ручка N-120-80	шт.	-	По запросу	По запросу
<b>Петли</b>				
Петля N-148 (аналог N-152)	шт.	-	По запросу	По запросу
<b>Прочее</b>				
Заглушка	шт.	-	0,50 ₹	0,50 ₹
<b>Комплектующие для сборки алюминиевых клапанов АВК(АКВ) аналог системы Arosio</b>				
Профиль(вверх-низ) PS-110 L=6000 мм	м.п.	0,991	329 ₹	1 971 ₹
Профиль(боковина) PS-120 L=6000 мм	м.п.	1,574	522 ₹	3 131 ₹
Лопатка PS-100 L=6000 мм	м.п.	1,137	377 ₹	2 261 ₹
Лопатка удлин. PS-100-02 L=6000 мм	м.п.	1,651	547 ₹	3 284 ₹
Промеж.стойка PS-130 L=6000 мм	м.п.	1,917	635 ₹	3 813 ₹
Шестерня CPS-930	компл.	0,108	56 ₹	56 ₹
Ручной привод стальн. РП	компл.	-	175 ₹	175 ₹
Уплотн.лопатки GA1.000 (GA12, 08.085В-П) по 200 м	м.п.	-	14 ₹	14,0 ₹
<b>Комплектующие для сборки приточно-вытяжных установок аналог системы Arosio</b>				
Соед.профиля GFG 250-450	шт.	0,064	42 ₹	42 ₹
Соед.профиля GFG 230-250	шт.	0,028	30 ₹	30 ₹
Прижим панелей В-50-FG	компл.	0,0118	39 ₹	39 ₹
Прижим панелей В-80-FG	компл.	0,026	50 ₹	50 ₹
Прижим панелей DN 40	компл.	-	30 ₹	30 ₹
<b>Комплектующие для сборки вентиляционных решеток (АМН,АМР,АДН,АДР,АНР)</b>				
Профиль НЧП 7838 (АП 258) L=6000 мм	м.п.	0,211	70 ₹	420 ₹
Рамка НЧП 755 L=6000 мм	м.п.	0,313	104 ₹	623 ₹
Рамка НЧП 755 L=3000 мм (пробитый)	м.п.	0,313	124 ₹	371 ₹
Рамка НЧП 3072 L=6000 мм	м.п.	0,188	62 ₹	374 ₹
Лопасть АП 273 L=6000 мм (инерционная решетка)	м.п.	0,28	93 ₹	557 ₹
Лопасть решетки НЧП 2338 L=6000 мм	м.п.	0,123	41 ₹	245 ₹
Лопасть решетки НЧП 8908 ср. L=6000 мм	м.п.	0,107	35 ₹	213 ₹
Осевая клипса	шт.	-	0,7 ₹	0,7 ₹
Толкатель (5-5-2)	компл.	-	40 ₹	40 ₹
Осевая втулка	шт.	-	0,4 ₹	0,4 ₹
Уголок УВ-1 и 2	шт.	0,0165 и 0,01	6 ₹	6 ₹
S 06	шт.	-	6 ₹	6 ₹
Защелка для решеток	шт.	-	8,5 ₹	8,5 ₹
Щ 435(НЧП 1057) капля худая L=3000 мм	м.п.	0,072	24 ₹	72 ₹
ПМ 38(НЧП 5299) L=6000 мм	м.п.	0,112	37 ₹	223 ₹
ПМ 2(НЧП 5300) L=6000 мм	м.п.	0,114	38 ₹	227 ₹
ПМ 2(НЧП 5300) L=3000 мм (пробитый)	м.п.	0,114	58 ₹	173 ₹

Профиль НЧП 4415 L=6000 мм	м.п.	0,852	282 ₺	1 695 ₺
Профиль НЧП 4416 L=6000 мм	м.п.	0,919	305 ₺	1 828 ₺
Профиль НЧП 4417 L=6000 мм	м.п.	0,126	42 ₺	251 ₺
Профиль ПП 147 L=6000 мм	м.п.	0,186	62 ₺	370 ₺
Профиль ПП 148 L=6000 мм	м.п.	0,275	91 ₺	547 ₺

С Уважением, Вафин Ильгизар  
менеджер ООО "Синтра"  
тел: 8 966 250 30 50  
[vafin@kardinal-rt.ru](mailto:vafin@kardinal-rt.ru)